
BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

Krzysztof Hećman
Zarządzenie Nr 203/2014

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie zbycia autobusu CACCIAMALI1VECO 65C - THESI18 - pojazdu specjalnego,

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze rejestracyjnym NKE 49

FR.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z pożń. zm.) zarządzam, co następuje:

1
1.Przeznaczyć się do zbycia w drodze przetargu ofertowego autobus CACCIAMALI FVECO

65C - THESI 18 - pojazd specjalny, przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych

o numerze rejestracyjnym NKE 49 FR.2.Przeprowadzić przetarg ofertowy w celu wyłonienia nabywcy autobusu CACCIAMALI IVECO
65C - THESI 18 - pojazdu specjalnego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

o numerze rejestracyjnym NKE 49 FR.1)cena wywoławcza wynosi 21.900,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset
złotych) - sprzedaż zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług ( Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zm.),

2)kupujący uiszcza podatek od czynności cywilnoprawnych
3.Ustala się kwotę wadium na pojazd, o którym mowa w  1 ust.l w wysokości 3.000,00 zł

(słownie: trzy tysiące złotych).
2

1.Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1)Wojciech Waszczuk - Przewodniczący komisji
2)Teresa Dudzińska - Zastępca Przewodniczącego

3)Marzena Stępień - Członek komisji
2.Wykonanie przetargu powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej.
3.Treść ogłoszenia należy opublikować na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Kętrzyn oraz na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kętrzyn. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego

zarządzenia.4.Tryb postępowania przetargowego na sprzedaż autobusu CACCIAMALI IVECO 65C - THESI
18 - pojazdu specjalnego, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych o numerze
rejestracyjnym NKE 49 FR - określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który podlega
ogłoszeniu na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Kętrzyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miasta Kętrzyn.
3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.BURM STRZ MIASTA
Krzyi






